
  

V Ý Ž I V O V É  D O P L Ň K Y  S T R AV Y

Krásu a zdraví  
máte v sobě,

P R O B U Ď T E  J E







Collagen+ 11® 
by ANNA BRANDEJS

PRO KRÁSNOU A HYDRATOVANOU 
PLEŤ BEZ VRÁSEK

Zdokonalte svou pleť zevnitř s COLLAGEN+11 by 
ANNA BRANDEJS s nejčistším rybím kolagenem 
a patentovanými ceramosidy. Světově unikátní slo-
žení navrhla sama Anna Brandejs, protože na trhu 
nenašla nic, co by uspokojilo její náročné požadav-
ky. Získejte mladistvě zpevněnou a vyhlazenou pleť 
díky doplňku stravy, který vyhladí vrásky, rozjasní 
a zjemní pleť.

150 tobolek, kúra na 1 měsíc
Pro krásnou pokožku užívejte 5 tobolek denně s jídlem 
(3 tobolky ráno a 2 večer).

Lepší hydratace  
po 60 dnech o 36 %

Méně šupinek na pleti 
a úleva od pnutí  
u 75 % respondentů

Redukce vrásek  
po 60 dnech o 19 %

Lepší elasticita pleti 
po 60 dnech o 36 %

Zjemnění pleti 
o 63 % po 60 dnech



Aktivní látka Denní dávka %RHP

Rybí kolagen 2500 mg *

Extrakt z granátových jablk 
(extrakt ze semen 40%) 500 mg *

Vitamin C (kyselina L - askorbová) 200 mg 250

Extrakt z pšeničných semen 
(Ceramosidy) 30 mg *

Kyselina hyaluronová 25 mg *

Vitamin D 0,025 mg 500

Vitamin E (tokoferol) 12 mg 100

Zinek (glukonan zinečnatý) 10 mg 100

Vitamin B5 (kyselina pantotenová) 6 mg 100

Lykopen 5 mg *

Měď 1 mg 100

Vitamin B7 (biotin) 50 mcg 100

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Přispívá k udržení krásných 
a zdravých vlasů

Pomáhá lépe vyživovat 
vlasové folikuly

Přispívá k omezení 
vypadávání vlasů

Pomáhá zpomalit 
vznik šedin

Snadno doplníte chybějící 
živiny zodpovědné za 
špatný stav vlasů

Pro pevné nehty

Beautiful Hair 
by ANNA BRANDEJS

PRO KRÁSNÉ A ZDRAVÉ VLASY

Vlasy jsou korunou krásy, zachovat si jejich hustotu 
a zdravý vzhled nebývá jednoduché. Vlasy jsou velmi 
citlivé na výživovou nerovnováhu. Beautiful Hair by 
ANNA BRANDEJS dodá vlasovým váčkům živiny 
důležité pro jejich výživu i ochranu před poškozením 
stresem, špatnou životosprávou či znečištěním.

Zastavte stárnutí vlasů, jejich vypadávání, a dokonce 
šedivění a získejte konečně krásné a zdravé vlasy, 
o kterých sníte.

60 tobolek, kúra na 1 měsíc
Pro krásné a zdravé vlasy užívejte  
2 tobolky denně s jídlem.



Aktivní látka Denní dávka %RHP

Extrakt z přesličky rolní s obsahem 10% křemíku 500 mg *

Olej z pupalky dvouleté s obsahem omega-6 250 mg *

Kopřiva dvoudomá (extrakt z listů 4:1) 100 mg *

Vitamin B5 80 mg 133,33

Lopuch větší (extrakt z kořene 6:1) 50 mg *

Saw Palmetto (extrakt z ovoce 10:1) 50 mg *

PABA 50 mg *

Vitamin C 45 mg 56,25 

Zinek 15 mg 150 

Vitamin B3 8 mg 50 

Vitamin B6 6 mg 428,57 

Vitamin A 1,2 mg 150

Meď 1 mg 100 

Vitamin B2 0,7 mg 50

Vitamin B7 0,2 mg 400

Selen 0,1 mg 181,82

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Slim 3v1 
by ANNA BRANDEJS

PRO KRÁSNOU POSTAVU

Napomáhá ke kontrole tělesné hmotnosti. Hlavní 
složkou doplňku stravy Slim 3v1 je extrakt ze semen 
rostliny Pískavice – řecké seno, který je standardi-
zovaný na 85 % rozpustné vlákniny galactomannan. 
Tato vláknina je vhodná při redukční dietě, protože 
do sebe nasaje velké množství vody. Takto bez vel-
ké změny prochází trávicím traktem. Tím přispívá 
k většímu pocitu sytosti.

Další složkou je extrakt z mořské řasy (Ascophyllum 
nodosum), který pomáhá kontrole tělesné hmotnos-
ti, metabolismu tuků a přispívá k normální funkci 
střevního traktu.

Extrakty z bezu černého a rybízu černého přispívají 
k vylučování přebytečné vody z organismu.

240 tobolek, kúra na 1 měsíc
Užívejte 3 tobolky ráno, 3 tobolky v čase oběda 
a 2 tobolky večer vždy během jídla a zapijte  
je dostatečným množstvím vody.



Aktivní látka Denní dávka %RHP

Extrakt z pískavice – řecké seno 3 800 mg *

Vitamin E 98,85 mg 824

Hořčík 92 mg 25

Vitamin C 78,41 mg 99

Extrakt z mořských řas 30 mg *

Extrakt z černého rybízu 30 mg *

Extrakt z černého bezu 30 mg *

Zinek 9,88 mg 99

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Detox 
by ANNA BRANDEJS

PRO DETOXIKACI ORGANISMU, 
DOBRÉ TRÁVENÍ A VYLUČOVÁNÍ

Zlepšete svou látkovou výměnu a detoxikační schop-
nost organismu pomocí osmi koncertovaných výtaž-
ků z bylin. Bylinky posilují zejména orgány trávicího 
systému od žaludku, přes játra, žlučník, ledviny až 
po tenké a tlusté střevo. Tyto orgány pracují a de-
toxikují tělo neustále, je proto důležité, aby se jejich 
detoxikační potenciál nevyčerpal.

Pokud se cítíte unaveně, vyčerpaně, sklesle, chybí 
vám tvůrčí síla a energie či máte líné střevo a trpíte 
slabostí trávicích i vylučovacích orgánů, těchto osm 
bylin vám pomůže zlepšit látkovou výměnu. Váš 
trávicí systém bude lépe zpracovávat živiny, odstra-
ňovat toxiny a odpadní látky. Bylinky vám pomo-
hou probudit elán a zvýšit životní energii, popřípadě  
pročistit nejen vnitřní orgány, ale i pleť.

60 tobolek, kúra na 1 měsíc
Užívejte 2 tobolky denně s jídlem.

Když máme trávicí a vylučovací systém v pořádku,  
naše pokožka je zářivá a krásná.



Aktivní látka Denní dávka %RHP

Lopuch větší (Articum lappa) 150 mg *

Zázvor (Zingiber officinale) 100 mg *

Jetel červený (Trifolium pretense) 80 mg *

Pampeliška lékařská 
(Taraxacum officinale) 80 mg *

Lékořice lysá (Glycyrrhiza glabra) 60 mg *

Máta peprná (Mentha piperita) 50 mg *

Fenykl obecný (Foeniculum vulgare) 50 mg *

Unkárie (Uncaria tomentosa) 50 mg *

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Clear Skin 
by ANNA BRANDEJS

PRO ČISTOU PLEŤ

Nedokonalosti pleti a pupínky je ošklivá a často i bo-
lestivá záležitost, která se netýká jen teenagerů, ale 
postihuje i přibližně 8 % dospělých. Vyvinuli jsme pro 
vás dvouměsíční přírodní kúru těch nejlepších vita-
minů, minerálů a extraktů z bylin pro čistou a zářící 
pleť a sebevědomý pocit.

60 tobolek, kúra na 2 měsíce
Užívejte 1 tobolku denně s jídlem.



Aktivní látka Denní dávka %RHP

Extrakt z tymiánu obecného 
(Thymus vulgaris, extrakt z rostliny 4:1) 75 mg *

Extrakt z kopřivy dvoudomé 
(Urtica dioica, extrakt z listů 4:1) 30 mg *

Extrakt z pampelišky lékařské 
(Taraxacum officinale, extrakt z kořene 4:1) 30 mg *

Extrakt z měsíčku lékařského 
(Callendula officinalis, extrakt z květů 4:1) 75 mg *

Extrakt z aloe vera 
(Aloe barbadensis, extrakt z rostliny 200:1) 25 mg *

Vitamin C 200 mg 250

Vitamin A 6 mg 750

Vitamin E 12 mg 100

Vitamin B3 16 mg 100

Vitamin B5 12 mg 200

Vitamin B6 7 mg 500

Vitamin B7 0,1 mg 200

Zinek 25 mg 250

Měď 2 mg 200

Selen 0,2 mg 364

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Immunity 
by ANNA BRANDEJS

PODPORA IMUNITY, KLOUBŮ, 
JATER A KŮŽE

Immunity by ANNA BRANDEJS je nabitý látkami, 
které přispívají ke správnému fungování imunitního 
systému, jako je lipozomální vitamin C a extrakt z ko-
řene kurkumy. Navíc v něm najdete extrakt z černého 
pepře, který zvyšuje účinnost kurkumy. Kurkuma je 
po staletí známá například tím, že pomáhá zmírňo-
vat záněty kloubů a pomáhá svým protizánětlivým 
účinkem chránit játra.

Pomáhá neutralizovat volné radikály, které přispívají 
k předčasnému stárnutí kůže, pomáhá zmírňovat 
záněty v těle, včetně zánětů kloubů.

Lipozomální vitamin C má lepší využitelnost orga-
nismem, rychleji se vstřebává do krve a dle odborníků 
je považován za nejúčinnější formu vitaminu C. Další 
jeho výhodu oproti obyčejném vitaminu C je, že 
nedráždí žaludek a střeva.

60 tobolek, kúra na 1 měsíc
Užívejte denně 1 tobolku ráno  
a 1 tobolku večer během jídla.



Aktivní látka Denní dávka %RHP

Lipozomální vitamín C 1000 mg 871

Kurkuma (95% extrakt kurkuminoidů) 450 mg *

Černý pepř (95% extrakt piperinu) 1 mg *

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Omega 3+3 
by ANNA BRANDEJS

PRO SPRÁVNOU ČINNOST SRDCE, 
CÉV A MOZKU

Tento produkt je určený pro všechny, kteří si uvědo-
mují důležitost zdravého stárnutí srdce, cév, mozku 
a zraku. Obsahuje vysokou dávku omega 3 mastných 
kyselin + 3 silné rostlinné extrakty – tzv. polyfenoly, 
které přispívají k ochraně cév před oxidací krevních 
tuků a tím k poškození, nebo ucpání cév.

Kromě 3 omega mastných kyselin produkt obsahuje 
patentovaný extrakt z listů olivovníku – BENOLEA. 
Listy olivovníku byly po staletí využívány v tradiční 
medicíně při problémech s vysokým krevním tlakem, 
ateroskleróze (zkornatěné cévy), diabetu apod.

Z plodů olivy jsme do našeho doplňku přidali dal-
ší skvělý přírodní extrakt standardizovaný na 10 % 
hydroxytyrosolu (polyfenol), který má mohutnou 
antioxidační funkci. Hydroxytyrosol má 15× vyšší 
antioxidační kapacitu, než je tomu u zeleného čaje 
a 3× vyšší než je tomu u koenzymu Q10.

90 tobolek, kúra na 1 měsíc
Užívejte 2 až 4 tobolky denně spolu s jídlem.



Aktivní látka 2 tobolky 4 tobolky %RHP

Rybí olej prášek (Omega 3) 250 mg 500 mg *

–  z toho EPA (kyselina eikosapentaenová) 125 mg 250 mg *

– z toho DHA (kyselina dokosahexaenová) 70 mg 140 mg *

Benolea® (extrakt z olivových listů, 
standardizovaný na 16–24 % oleuropeinu) 250 mg 500 mg *

Extrakt z plodů olivy (hydroxytyrosol 10 %) 25 mg 50 mg *

Extrakt z plodů hroznů  
(Vitis vinifera, standardizovaný  
na 30 % proanthokyanidinů 25 mg 50 mg *

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Imun 5 
by ANNA BRANDEJS

S VITAMINEM C, D, ZINKEM A SELENEM PRO 
PODPORU IMUNITNÍHO SYSTÉMU

Imun 5 je zdrojem pěti klíčových látek pro udržení 
normální funkce imunitního systému. Obsahuje mimo 
jiné i vysokou dávku vitaminu D a zinku.

60 tobolek, kúra na 2 měsíce
1 tobolka denně během jídla.

Váš dobře fungující imunitní systém je to, co vás  
chrání před patogeny, jako jsou různé viry, či bakterie 
a chrání vás před závažnými onemocněními.



Aktivní látka Denní dávka %RHP

Vitamin D3, 2000 IU 50 mcg 1000

Vitamin K2 75 mcg 100

Vitamin C 500 mg 625

Zinek 25mg 250

Selen 200 mcg 363,64

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Liposomal Vit. C 
& Magnesium 
by ANNA BRANDEJS

PRO PODPORU IMUNITY 
A VÍCE ENERGIE

Obsahuje vitamin C v lipozomální formě. To znamená, 
že je obalený tuky, tzv. fosfolipidy, které utváří i buň-
ky lidského těla. Oproti normální formě vitaminu C 
dokáže organismus lipozomální vitamin C mnohem 
lépe využít, dostane se rychleji do krve a poté ke 
tkáním a buňkám celého těla. Lipozomální vitamin C 
dokáže v krvi zvýšit hladiny vitaminu C až 2× oproti 
obyčejnému vitaminu C.

Hořčík přispívá k normální činnosti nervové soustavy, 
která ovládá naše orgány v celém těle, působí proti 
únavě a křečím. Dále napomáhá k normální psychické 
činnosti, tedy schopnosti koncentrace, učení, paměti 
a myšlení.

90 tobolek, kúra na 1 měsíc 
3 tobolky denně během jídla.



Aktivní látka 1 kapsle 2 kapsle %RHP

Lipozomální vitamin C
(komplex kyseliny askorbové a fosfolipidů) 380,95 mg 1142,86 mg *

- z toho vitamin C  
(kyselina askorbová) 266,66 mg 800 mg 1000

Hořčík  
(citrát hořečnatý, bisglycinát hořečnatý) 93,75 mg 281,25 mg 75

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Good Mood 
by ANNA BRANDEJS

PRO ODOLNOU PSYCHIKU, 
SNÍŽENÍ ÚNAVY, VYČERPÁNÍ 
A DOBROU NÁLADU

Stále více lidí pozoruje změny nálady, které jim v ur-
čitém okamžiku života zanechávají pocit sklíčenosti. 
Ať už se jedná o krátkodobý problém či dlouhodo-
bý stav, tyto nepříjemné pocity ovlivňují schopnost 
správně fungovat v práci, při studiu i v osobním 
životě. Good Mood je doplněk stravy, který obsa-
huje 11 vitaminů a 2 rostlinné extrakty ve vysokých 
koncentracích, které vám mohou pomoci se lépe 
adaptovat na stres, snížit únavu a vyčerpání a posílit 
vaše kognitivní funkce.

60 tobolek, kúra na 1 měsíc
2 tobolky denně během jídla.



Aktivní látka Denní dávka %RHP

Sharp PS® MOOD 
(60 % fosfatidylserin, extrakt ze slunečnice) 300 mg *

Ashwagandha 300 mg *

Vitamin B1 50 mg 4545

Vitamin B2 50 mg 3571

Vitamin B33 50 mg 313

Vitamin B5 50 mg 833

Cholin 50 mg *

Inositol 50 mg *

PABA – kyselina para-aminobenzoová 50 mg *

Vitamin B6 25 mg 1786

Vitamin B9 100 μg 50

Vitamin B7 50 μg 100

Vitamin B12 50 μg 2000

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Immunity KIDS 
by ANNA BRANDEJS

PRO PODPORU IMUNITY DĚTÍ

Doplněk stravy na posílení a podporu imunity dětí. 
Děti ještě nemají plně vyvinutý imunitní systém, 
a proto jsou náchylnější k nastydnutím, chřipkám 
apod., které mohou snadno chytit při nástupu do 
škol a školek.

Immunity KIDS obsahuje rakytník, který působí jako 
vitaminová bomba pro posílení organismu. O rakyt-
níku se hovoří jako o zcela jedinečné rostlině budouc-
nosti. Celý keř – kůra, listy i plody – obsahuje širokou 
škálu biologicky aktivních a tělu prospěšných látek. 
Obsahuje vysoké množství vitaminu C a celkově po-
siluje organismus.

Dále obsahuje hlívu ústřičnou, mezi jejíž hlavní účinky 
patří posílení imunity organismu, zvyšuje odolnost 
organismu vůči virovým, bakteriálním, plísňovým 
a parazity vyvolaným onemocněním. 

Další důležitou složkou je kurkuma, ta je považován 
mnoha nutričními specialisty za „superpotravinu“. 
Dokonce i moderní věda prokáza-
la ve svých vědeckých studií, že 
kurkuma má silný antioxidační  
a protizánětlivý účinek.

120 tobolek, kúra na 2 měsíce
2 tobolky denně.



Aktivní látka Denní dávka %RHP

Vitamin C 40 mg 50

Vitamin B2 1,4 mg 100

Niacin 9 mg 56

Vitamin B5 4 mg 67

Vitamin B6 0,7 mg 50

Folát 140 μg 70

Vitamin B12 1,5 μg 60

Vitamin D 2 μg 40

Vitamin A 350 μg 44

Vitamin K 20 μg 27

Vitamin E 8 mg 67

Zinek 4 mg 40

Selen 20 μg 36

Železo 8 mg 57

Rakytník 50 mg *

Hlíva ústřičná extrakt 60 mg *

Kurkumin 10 mg *

*RHP (referenční hodnota příjmu) není stanovena



Relax Tea 
by ANNA BRANDEJS

Máte pocit, že jste čím dál tím unavenější a vyčerpa-
ní? Potřebujete si oddechnout, vypustit páru, zbavit 
se stresu z práce? Relaxovat se dá i v pohodlí do-
mova. A jak na to? Základem je naučit se pravidelně 
a správně odpočívat. Jednoduše se věnujete jen sobě, 
na nic jiného nemyslete.

Čaj Relax, který pomáhá bojovat se stresem,  
pomáhá uvolnit tělo a mysl. Nechte se unášet omam-
nou vůní bylinek, která vás zbaví napětí, zklidní nervo-
vou soustavu, odstraní každodenní stres a prohloubí 
váš spánek.

Návod k přípravě:
1–2 lžičky čajové směsi přelijeme čerstvě uvařenou vodou 
a necháme louhovat 5 min.

Obsahuje:

Meduňka nať

Arónie plod

Kozlík kořen

Mučenka list 

Chmel šištice

Květ slunečnice

Aroma

Žen -Šen kořen





Beauty Tea 
by ANNA BRANDEJS

Každá z nás chce být zdravá a krásná… Skutečná 
krása ženy se odráží v její duši. Přinášíme vám čajo-
vou směs prospívající duševní i fyzické kondici, která 
vás okouzlí svou příjemnou nasládlou chutí, zpříjemní 
vám den a udělá radost.

Jak zelený čaj, tak bylinky, které jsme vybrali do to-
hoto čaje obsahují antioxidanty, látky, které pomáhají 
neutralizovat škodlivé volné radikály ze znečištěného 
životního prostředí. Volné radikály způsobují před-
časné stárnutí buněk. Stárnutí je nevyhnutné, ale 
předčasné stárnutí nikoliv.

Návod k přípravě:
1–2 lžičky čajové směsi přelijeme čerstvě uvařenou vodou 
a necháme louhovat 4–5 min.

Obsahuje:

Zelený čaj pravý

Jablko plod

Šípek plod

Citronová verbena list

Chmel šištice

Růže okvětní plátky





Hana Vagnerová,
HEREČKA A AMBASADORKA  
ZNAČKY ANNA BRANDEJS

„Můj zachránce v poslední době je 
Collagen+11 by ANNA BRANDEJS,  
mám ho s sebou na natáčení i na cestách. 
Jsem šťastná, že jsem ho objevila, protože  
mi už skoro rok zachraňuje kůži.“



Iveta Vítová,
MODERÁTORKA A AMBASADORKA  
ZNAČKY ANNA BRANDEJS

„Doplňky stravy by Anna Brandejs užívám každý den. 
Můj největší oblíbenec je Beautiful Hair, díky kterému 
mám konečně dlouhé vlasy!“



Všichni chceme být zdraví, krásní a dlouho žít. Nechce-
me ale patřit mezi ty, kterým s přibývajícím věkem při-
bývá nadměrné množství vrásek, nemocí či léků na 
nočním stolku. Čím dál tím víc z nás si uvědomuje, že bez 
zdravého životního stylu nemůžeme být ani krásní ani 
zdraví, a hledáme přírodní a zdravá řešení pro udržení 
mladistvého vzhledu kůže, vitality a vyrovnané psychiky.

I s přibývajícím věkem je možné si zachovat zdraví, při-
rozenou krásu, veselou mysl a energii. 

Doplňky stravy by  
ANNA BRANDEJS® 
mají čisté složení, vysoké 
koncentrace účinných 
látek a mnoho pozitivních 
referencí od zákazníků. 
Objevte je a těšte se z jejich 
pozitivních účinků i vy!

S láskou AB,  
zakladatelka Medaprex

Výrobce a distributor pro ČR:  
Medaprex s. r. o. 
Truhlářská 27, 110 00 Praha 1,  
Česká republika

+420 226 225 500

www.annabrandejs.cz

 by ANNA BRANDEJS  

 byannabrandejs


